
 

 
OLIMPINIS MĖNUO 2020 

 
Projektas „Olimpinis mėnuo 2020“ prabėgo labai greitai 

 
su gera nuotaika ir puikiomis emocijomis. 

 
Mes, priešmokyklinio ugdymo mokytojos Lina ir Rimutė, 

norime pasidalinti savo įžvalgomis apie projektą, kuo jis buvo 
naudingas vaikams ir mums, mokytojoms. 

 
Nors šis projektas inicijuotas pradinių klasių 

moksleiviams, bet pakeitus kai kuriuos video reportažus į 
edukacinius filmukus, atskleidžiančius tą pačią temą, mums 

pavyko jį adaptuoti priešmokyklinio amžiaus vaikams. 
 

Kas labiausiai patiko vaikams? Tai žaismingi 
SUPERHEROJAI ir jų mintys, užrašytos ant plakatų, smagūs video 

įrašai, kviečiantys sportuoti su Ąžuolu, draugauti su Amiu ir 
daugiau sužinoti, ką valgyti sveika ir ko reikia atsisakyti. Kartu 

pažinti daugiau emocijų su Una, drauge su Luka mokintis 
atsipalaiduoti ir gerai pailsėti. 

 
Kas buvo naudinga mums, mokytojoms? Mes gavome 

labai daug vertingos, susistemintos medžiagos. Užduočių, žaidimų 
idėjų, kurias galėsime pritaikyti savo veiklose. Labai svarbu, kad 

šis projektas mūsų grupės vaikams suteikė daug teigiamų 
emocijų, išprovokavo diskusijų, pamąstymų. Kvietė drauge judėti, 

tobulėti, daugiau sužinoti. Tai ir yra mūsų bendras tikslas „Sveiki 
ir laimingi vaikai!“. 

 
Priešmokyklinio ugdymo mokytojos Lina ir Rimutė 


